
Turnitin

Compiled Jan 25, 2025 12:11:04 AM by Document Globe ®   1

Aplikace Turnitin slouží k poskytování zpětné vazby studentům, k výcviku akademického psaní a prevenci plagiátorství.
Turnitin umožňuje porovnávat obsah akademických prací s širokou databází dokumentů zahrnujících kromě volně
dostupných webů také licencované zdroje a repozitáře závěrečných prací.

Přihlásit do Turnitinu

Kontrola závěrečných prací systémem Turnitin v SIS
Pokud potřebujete zkontrolovat svou závěrečnou práci ve službě Turnitin, můžete to udělat přímo přes Studijní
informační systém (SIS).

Před finálním odevzdáním práce je možné kontrolu provádět až 5x.

Návod zde

Kontrola prací QUICK SUBMIT bez zakládání třídy a úkolu
Turnitin umožňuje každému s rolí INSTRUKTOR rychlou kontrolu prací bez nutnosti zakládat třídu a úkol.

Tuto funkci (QUICK SUBMIT) je třeba povolit v uživatelském profilu uživatele.

Návod zde

Turnitinu na Univerzitě
Další metodické materiály

O Turnitinu na Univerzitě
Mgr. Zdenko Širka, Ph.D.fakultní koordinátor systému Turnitin
sirka@etf.cuni.cz
221 988 319
5. patro, č. dv. 503

https://knihovna.cuni.cz/rozcestnik/turnitin/
http://https://knihovna.cuni.cz/rozcestnik/turnitin/metodicke-materialy/
https://knihovna.cuni.cz/rozcestnik/turnitin/
mailto:sirka@etf.cuni.cz

